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Punkt 1: Case på det specialiserede voksenområde (Orientering)

00.01.00-A00-40-19

Resume

Social- og Sundhedsudvalget har udtrykt ønske om at få indsigt i den kompleksitet, som i flere tilfælde kendetegner
borgergruppen på det specialiserede socialområde. Forvaltningen har derfor udarbejdet tre cases, som uddbyes på
udvalgsmødet den 5. november 2019. Der er udvalgt to cases på voksenområdet og én på børne- og ungeområdet. Casen
på børne- og ungeområdet illustrerer den kompleksitet, som voksenområdet overtager fra børneområdet. Med denne sag
orienteres Social- og Sundhedsudvalget om borgergruppen på det specialiserede voksenområde.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Forvaltningen har udvalgt tre cases, der tilsammen giver et indblik i det faglige og økonomiske ressourcetræk, der kræves
for at kunne håndtere borgernes ofte mangefacetterede problemstillinger. De tre cases illusterer omfanget af den
koordinering og brobygning mellem forskellige interessenter omkring borgeren, der er nødvendig for at kunne tilbyde en
koordineret og helhedsorienteret indsats. Disse interessenter vil ofte være de pårørende, psykiatrien, repræsentanter for
diverse tilbud, interne og eksterne samarbejdspartnere m.v.

 

Borgere med meget komplekse problemstillinger kan være vanskelige at placere i tilbud, som ikke er stærkt specialiserede
eller som ikke kan tilbyde skærmede pladser. Dette betyder, at forvaltningen må se sig nødsaget til at anvende en
væsentlig del af det allokerede budget på få borgere.

 

Forvaltningen vil på mødet uddybe casene, herunder hvordan der arbejdes med borgerne på området.  

Lovgrundlag

Ikke relevant

Økonomi

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.  

Beslutningskompetence

Social- og Sundhedsudvalget.

Beslutning

Social- og Sundhedsudvalget, den 5. november 2019

Udsat.

 

Suppelerende sagsfremstilling

Sagen om cases på det specialiserede område suppleres på mødet den 13. november med yderligere tre cases (bilag). De
tre cases omhandler borgere med mindre komplicerede problemstillinger, hvor forvaltningen har flere muligheder for at
tilrette et forløb for borgerne.

 



Social- og Sundhedsudvalget, den 13. november 2019

Taget til efterretning.
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